様式第１号（第５条関係）
年　月　日

　岩泉町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

岩泉町認定こども園就業体験支援事業費補助金交付申請書
　岩泉町認定こども園就業体験支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、標記補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　就業体験先　　　　　　　　　　こども園
３　就業体験期間　　　　　　　年　月　日から
年　月　日まで
４　添付書類
　(１)　就業体験に要する交通費、宿泊費、食費等に係る積算資料
　(２)　保育士証の写し又は指定保育士養成施設の在学証明書
　(３)　身分証明書の写し
　(４)　その他町長が必要と認める書類

（Ａ４）

就業体験に要する交通費、宿泊費、食費等に係る積算資料

１　交通費
	利用日
	使用する
交通機関名
	出発地
	到着地
	金　額

	月　日

	円

	月　日

	円

	月　日

	円

	月　日

	円

	月　日

	円

	月　日

	円

	交通費合計額
	円

２　宿泊費
	利用日
	施　設　名
	金　額

	月　日

	円

	月　日

	円

	宿泊費合計額
	円

３　食費
	[bookmark: _GoBack]利用日
	店　名　等
	金　額

	月　日

	円

	月　日

	円

	月　日

	円

	食費合計額
	円

４　その他　　8,200円／日×　日＝　　　　　円

５　合計額（１＋２＋３＋４）　　　　　　　　円

（Ａ４）